
Canımı elinde bulundurana yemin olsun ki, aranızda
Allah'ın kitabı ile hükmedeceğim. Koyunlar ve cariye
sana geri verilecek. Oğluna yüz kırbaç vurulması ve
bir yıl sürgün edilmesi gerekir. Sonra Eslem'den bir
adama: Ey Üneys! Bunun zina ettiği kadına git, eğer
yaptığını itiraf ederse, onu recmet." Üneys, kadına

gittiğinde kadın zina ettiğini itiraf etti ve Allah
Rasûlünün emri gereğince, Üneys onu recm etti.

Ebu Hureyre ve Zeyd b. Halid el-Cühenî -radıyallahu anhuma-'dan rivayet edildiğine göre
şöyle demişlerdir:Bedevilerden iki adam Rasûlullah-sallallahu aleyhi ve sellem-'e geldi ve

şöyle dedi:Ey Allah Rasûlü! Allah için hakkımda, Allah'ın kitabı ile hüküm vermeni
istiyorum. Birincisinden daha bilgili olan ikinci adam ise şöyle dedi: Evet, aramızda

Allah'ın kitabı ile hükmet ve konuşmam için bana izin ver. Rasulullah -sallallahu aleyhi ve
sellem- ona konuş dedi: Adam dedi ki: Benim oğlum bu adamın yanında işçi idi. Bu

adamın karısı ile zina etti ve oğlumun recmedilmesi gerektiğini öğrendim. Bunun üzerine
oğlum için bir cariye ve yüz koyun fidye vermek istedim. İlim sahiplerine sorduğum

zaman bana, oğluma yüz sopa vurulması ve bir yıl sürgün edilmesi, bu adamın karısının
da recmedilmesi gerektiğini söylediler. Bunun üzerine, Allah Rasûlü -sallallahu aleyhi ve
sellem- şöyle dedi: Canımı elinde bulundurana yemin olsun ki, aranızda Allah'ın kitabı ile
hükmedeceğim. Koyunlar ve cariye sana geri verilecek. Oğluna yüz kırbaç vurulması ve
bir yıl sürgün edilmesi gerekir. Sonra Eslem'den bir adama: Ey Üneys! Bunun zina ettiği
kadına git, eğer yaptığını itiraf ederse, onu recmet." Üneys, kadına gittiğinde kadın zina

ettiğini itiraf etti ve Allah Rasûlünün emri gereğince, Üneys onu recm etti.
[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Hadis bir adamın başka birinin yanında işçi olarak çalıştığını ve yanında çalıştığı adamın
karısıyla  zina  ettiğini  belirtmektedir.Zina yapanın  babası  zina  eden kişinin  üzerine  recm
cezası  uygulanacağını  duydu.Kadının  kocasına  yüz  koyun ve  bir  cariye  fidye verdi.Sonra  da
bazı ilim ehline sordu ve ona oğlunun üzerine recim cezası olmadığını haber verdiler.Bilakis
recm kadınadır.Oğlununa yüz sopa vurulması ve bir yıl sürgün edilmesi gerekmektedir.Bunun
için zina eden kadının kocası ve zina eden kişinin babası aralarında Allah'ın kitabı ile hüküm
vermesi için Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in yanına gittiler.Rasûlullah -sallallahu
aleyhi ve sellem- yüz koyunu ve cariyeyi zina edenin babasına geri verdi.Ve ona oğluna yüz
sopa  vurulması  ve  bir  yıl  sürgün  edileceğini  haber  verdi.Çünkü  o  hiç  evlenmemiş
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bekardır.Zina eden kadından bu işin olduğuna dair onay almayı emretti. Kadın günahı itiraf
etti ve recmedildi.Çünkü o evli idi.
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